
MCE'"
FXPERT

'::: Smlouva o dílo
291

2017000946

podle ust. par. 2586 a násl. občanského zákoníku, uzavřená mezi

1/ Zdravotnickou záchrannou službou Jihomoravského kraje, příspěvkovou organizací, lČ
00346292, se sÍdlem v Brně, Kamenice 798/1d, zastoupenou svým ředitelem, panem Ing.
Milanem K l u s á k e m mba jako objednatelem (dále jen ,,objednatel"), a

2/ Per4mance s.r.o., lČ 60749024, se sídlem v Brně, Fišova 399/3, zastoupenou svým
jednatelem, panem Ing. Petrem M a l e ň á k e m jako zhotovitelem (dále jen ,,zhotovitel").

1.
Objednatel je oprávněn na základě příslušné licence užívat počítačový program

s názvem ,,WhatsUlp Gold Standard Edition", jehož autorem je společnost lpswitch, Inc., a to
v rozsahu 500 zařízeni.

2.
Zhotovitel se zavazuje na základě příslušného oprávnění od autora programu, případně

oficiálního distributora pro ČR, poskytnout objednateli službu s názvem ,,Software
Maintenance", spočívající v aktualizacích, nových verzich a technické podpoře počítačového
programu podle ČI. 1 této smlouvy.

3.
Zhotovitel se zavazuje splnit svůj závazek k poskytnutí služby způsobem podle ČI. 4 této

smlouvy nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Místem splnění
závazku zhotovitele k poskytnutí služby podle ČI. 2 této smlouvy je přitom sídlo objednatele
dle záhlaví této smlouvy.

4.

Závazek zhotovitele k poskytnuti služby podle ČI. 2 této smlouvy se považuje za splněný
po poskytnutí přístupu objednateli k příslušné službě formou dálkového přístupu
prostřednictvím sitě internet.

5.
Užívací právo k aktualizaci nebo nové verzi počítačového programu podle ČI. 1 této

smlouvy přechází ze zhotovitele na objednatele dnem splnění závazku zhotovitele
k provedení tohoto díla podle ust. ČI. 4 této smlouvy. Tímto dnem se také vzniká ve prospěch
objednatele časově omezená uživatelská licence k těmto aktua]jzacím a novým verzím ve
smyslu příslušných ustanoveni zákona Č.121/2000 Sb. o právu autorském, a to po dobu
podle ČI. 18 této smlouvy.

6.
Pro případ prodlení se splněním svého závazku podle ČI. 2 této smlouvy ve lhůtě podle

ČI. 3 této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,1 % z celkové služby podle ČI. 7 této smlouvy za každý započatý den prodlení. Zaplacením
této smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody v plné výši.

2017000946



7.
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za službu podle ČI. 2 této smlouvy cenu ve

výši 58 719,- Kč bez DPH, tj. 71 050,- Kč včetně DPH s tím, že součástí této ceny jsou
veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním závazku zhotovitele podle ČI. 2 této smlouvy,
včetně autorské odměny za poskytnutí licence dle ČI. 5 této smlouvy a daně z přidané
hodnoty ve výši dle zákona.

8.
Cena podle ČI. 7 této smlouvy je splatná po splněni závazku zhotovitele k poskytnutí

služby způsobem podle ČI. 4 této smlouvy ve lhůtě do 30 dnů od doručeni jejího písemného
vyúčtováni (faktury).

9.
Pro případ prodlení s úhradou ceny podle ČI. 7 této smlouvy ve lhůtě podle ČI. 8 této

smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v sazbě dle zákona.

10.
Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že jeho služba podle ČI. 2 této smlouvy bude

odpovídat tuzemským právním předpisům a normám, a že bude mít ty vlastnosti, které jsou
u děl tohoto druhu obvyklé.

11.
Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo s účinky ex tune, bude-li

zhotovitel v prodlení se splněním svého závazku podle ČI. 2 této smlouvy ve lhůtě podle ČI. 3
této smlouvy o víc, než 7 dnů.

12.
Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, bude-li objednatel v prodlení se

splněním jeho uhrazovací povinnosti podle této smlouvy o víc, než 7 dnů.

13.
Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě výskytu

neodstranitelné vady nebo opakovaného výskytu tří a více jiných vad, a to s účinky ex tunc.

14.

Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právni vztah mezi
zhotovitelem a objednatelem ust. par. 2586 až 2620 občanského zákoníku, přičemž tato
právní úprava má přednost před nepsanými obchodními zvyklostmi. Tímto ujednáním se
přitom vylučuje aplikaci ust. par. 558 občanského zákoníku na vztah mezi oběma stranami
podle této smlouvy.

l
Í
l
i
Ľt



15.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany objednatele.

Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných
náležitostech, čímž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 20 této
smlouvy. Objednatel přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo
odchylkou ve smyslu ust. par. 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

16.

Obě strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není nijak
dotčeno právo strany na náhradu škody v plné výši. Tímto ujednáním se přitom vylučuje
aplikace ust. par. 2050 na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

17.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodu obou smluvních

stran.

18.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavřeni a uzavírá se na dobu určitou do

9.3.2018.

19.
Dáno v Brně dne 21.3.2017 ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž

každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

20.

prodávajÍcÍ uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této
smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Milan Klusák, MB
ředitel

AlÁ'
Ing. Petr Maleňák

jednatel

®pER4MANCE
pER4MANCE S.f.O.
Fišova 3, 602 00 f3rno

fČ' €\0749024, MC: CZ60749024 G)


